ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 29.12.2016                                                                                                      № 28
П Р И К А З

(по основной производственной деятельности)

О сроках представления годовой отчетности об исполнении

бюджета Зеленчукского муниципального района  за 2016 год,

месячной и квартальной отчетности в 2017 году.
    В соответствии  со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации 264.1, 264.2 и 264.3, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010  №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011  №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказываю:
Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета за 2016 год:
	№п/п
	Наименование учреждения, муниципального бюджета
	Срок сдачи отчета

	1
	Администрация Архызского сельского поселения
	23.01.2017

	2
	Администрация Даусузского сельского поселения
	23.01.2017

	3
	Администрация Зеленчукского сельского поселения
	23.01.2017

	4
	Администрация Исправненского сельского поселения
	25.01.2017

	5
	Администрация Кардоникского сельского поселения
	25.01.2017

	6
	Администрация К-Октябрьского сельского поселения
	25.01.2017

	7
	Администрация Марухского сельского поселения
	26.01.2017

	8
	Администрация Сторожевское сельского поселения
	26.01.2017

	9
	Администрация Х-Греческого сельского поселения
	26.01.2017

	10
	Администрация Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

	30.01.2017

	11
	Финансовое управление администрации Зеленчукского муниципального района
	30.01.2017

	12
	Управление образования администрации Зеленчукского муниципального района
	30.01.2017

	13
	Отдел культуры администрации Зеленчукского муниципального района

	31.01.2017

	14
	Совет Зеленчукского муниципального района
	31.01.2017

	15
	Управление труда и социального развития администрации Зеленчукского муниципального района

	31.01.2017

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка" ст.Кардоникской"

	31.01.2017

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колобок" ст.Зеленчукской"

	31.01.2017

	18
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» ст. Кардоникской

	31.01.2017

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Ласточка" а.Кызыл-Октябрь"

	17.01.2017

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "РУЧЕЕК" ст.Сторожевой"

	17.01.2017

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинушка" ст.Исправной"

	17.01.2017

	22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Сказка" ст.Зеленчукской"

	18.01.2017

	23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №1" ст.Зеленчукской"

	18.01.2017

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №2 ст.Кардоникской"

	18.01.2017

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 ст. Зеленчукской»

	19.01.2017

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 ст. Зеленчукской»

	19.01.2017

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Радуга" ст.Сторожевой"

	19.01.2017

	28
	Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение здравоохранения "Зеленчукская центральная районная больница" Зеленчукского муниципального района

	19.01.2017

	29
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Зеленчукская центральная библиотека"

	26.01.2017

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Зеленчукский районный краеведческий музей имени С.Ф. Варченко"

	20.01.2017

	31
	Муниципальное бюджетное районное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Зеленчукская детская школа искусств "Лира"

	20.01.2017

	32
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Зеленчукская детская школа искусств

	20.01.2017

	33
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Кардоникская детская школа искусств"

	20.01.2017

	34
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств "Орфей" ст.Сторожевая

	20.01.2017

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа с.Нижняя Архыз"

	20.01.2017

	36
	Муниципальное автономное учреждение здравоохранения "Зеленчукская районная стоматологическая поликлиника"

	20.01.2017

	37
	Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Зеленчукском муниципальном районе"

	23.01,2017

	38
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Зеленчукского муниципального района "Детско-юношеская спортивная школа ст.Сторожевой"
	23.01.2017

2. Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета в 2017 году на бумажном носителе и в электронном виде  не позднее  9 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела бюджетного учета, отчетности и контроля Касмина Н.В.

Начальник управления                                                         А.А. Джужуева